CAMICIA DONNA COLLO AL REVERS
HAWAII

Referenza: 210008

La sua costruzione 100% viscosa (VI) WOVEN non solo
garantisce comfort durante le lunghe giornate lavorative, ma
riflette anche il tuo impegno per la qualita e I'attenzione ai
dettagli. Questa scelta del materiale garantisce che il capo
rimanga impeccabile anche nei momenti piu frenetici.

Il design del collo con revers aggiunge un tocco di formalita
mentre le maniche corte aiutano a preservare I'essenza fresca e
rilassata che caratterizza questo capo.

Ogni elemento di design, dai colori vivaci ai motivi eleganti, &
progettato per creare unimmagine di fiducia e professionalita.
Questa camicia hawaiana non solo ti distingue, ma diventa
anche un simbolo della tua capacita di guidare e brillare nel
settore dell'ospitalita.

Disponibile anche nel modello da uomo, referenza 210002.
TESSUTO 100% VI- 80 gr/m?

garys

Colori disponibili

Taglie disponibili
XS S M L XL XXL YL

Guida taglie

MISURE (cm)

PETTO

VITA

ANCA

LUNGHEZZA DEL DORSO
LUNGHEZZA DELLE MANICHE
SPALLA A SPALLA

XS
47,5
45
51
62
21,4
37

49,5
47
53
63,5
22,2
39

M
51,5
49
55
65
23
41

L
55,5
53
59
66,5
23,8
43

XL
59,5
57
63
68
24,6
45

XXL
63,5
61
67
69,5
25,4
47

YL
67,5
65
71
71
26,2
49

Bozze e Caratteristiche

- Camicia a maniche corte
- Taschino sulla sinistra

- Pince sul retro

- Lunghezza approx.: 65cm
- M2 SEMI-ADERENTE
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